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FARBAUSFÜHRUNGS-MÖGLICHKEITEN

BASISAUSFÜHRUNGEN:

FÜR KORPUS UND FRONT

OPTIONALE FRONTVARIANTEN 

in folgenden Ausführungen:
MATTGLAS

OPTIONALE DEKOBOXEN in folgenden Farben:
LACK

LACK bianco

HOLZAUSFÜHRUNG

WILDEICHE *

bianco

bianco

schlamm

schlamm

granit dunkel

granit dunkel

senf

senf

Balkeneiche

olive

olive

petrol

petrol

pfl aume

pfl aume

3

* Bei der Ausführung WILDEICHE ist der Korpus vollmassiv gearbeitet, das Innenleben und die Fronten sind Echtholz furniert.

HINWEIS: Beim Mischen von LACK bianco und WILDEICHE gilt bei der Preisfi ndung immer die Ausführung des jeweiligen Korpusses.
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Die Basisausführung für Korpus und Front sowie die 
optionalen Frontvarianten Mattglas oder Balkeneiche 
und die Farben der Dekoboxen fi nden Sie auf Seite 3. 
Beim Mischen von Lack bianco und Wildeiche gilt 
bei der Preisfi ndung immer die Ausführung des 
jeweiligen Korpusses. Bitte geben Sie alle Farbaus-
führungen deutlich im Auftrag an!

Ausführungen

4

ist ein geradliniges, unkompliziertes und zeitloses Einzelmöbelprogramm. Einfach konfi gurierbar passt es sich 
harmonisch und spielend einfach Ihren Einrichtungsideen an. Der einzigartige Gehrungskorpus, aus massiver
Wildeiche oder in Lack bianco, ist frei kombinierbar und schaff t off en oder geschlossen, hängend, gestapelt oder ge-
stellt  mit  einer  unvergleichlichen Maßvielfalt sowohl optisch als auch funktionell grenzenlose Planungsmöglichkeiten.

KL

KL

SK

SK

AZ

Tür

Tür

KL = Klappe
SK = Schubkasten
AZ = Auszug

Konfi gurationsbeispiel

SCULPTURA

Um Ihnen das Bestellen so einfach wie möglich zu 
gestalten, haben wir unter jeder Type sämtliches 
Zubehör wie die LED-Beleuchtung, Dekoboxen, Medi-
enzubehör etc. aufgeführt. 
Für freie Planungen, in Anlehnung an die Konfi gu-
rationsbeispiele (Seiten 6 bis 13), fi nden Sie bei  jeder 
Type einen Seitenverweis zu weiteren baugleichen 
Planungselementen. 
Die Medienunterteile können mit Auszügen, Schub-
kästen, Medienklappen, Akustikklappen und off enen 
Fächern individuell und den persönlichen Anforderun-
gen entsprechend frei konfi guriert werden.
(Seiten 27-29)

Planung

• umfangreicher Typenplan

• Einzelmöbel oder Systemmöbel

• individuell konfi gurierbare Medienunterteile

• Elemente in höchster Lackqualität bzw. Massiv-

   holz und Echtholzfurnier der Handelsklasse 1A

• hochwertige und handwerkliche Gehrungs-

   korpusse

• griffl  ose Öff nungstechnik (Push-to-open)

• Vitrinentüren und -klappen aus Klarglas mit

   einem fi ligranen Aluminiumrahmen

• optionale Mattglasfronten auf Holzträgerplatten

• serienmäßige Vollauszüge

• durchgehende Lochbohrreihe für Einlegeböden

   hinter Holztüren

• optionale Dekoboxen farblich auf die Fronten

   abgestimmt 

• dauerhaft geschützte Oberfl ächen 

• LED-Beleuchtung optional mit Dimmfunktion

• passende Couch- und Esstische

• gerne Sonderanfertigungen

• Skizzenservice

• Made in Germany

Die Sicherheit einer Marke

PROGRAMMINFORMATIONEN

Preisliste_SCULPTURA_2014_EURO.indd   4Preisliste_SCULPTURA_2014_EURO.indd   4 26.08.14   16:1326.08.14   16:13



PROGRAMMINFORMATIONEN

5

Hell und freundlich wirkt die europäische Wildeiche 
im Auge des Betrachters. Kleinere Äste und Risse sind 
erwünscht, sie verleihen dem Holz diesen besonderen, 
natürlichen Charakter. Die Anmutung ist ebenso tradi-
tionell wie modern. Die natürliche Härte dieses Holzes 
drückt sich in einer hohen Alltagstauglichkeit aus. Dies 
gilt insbesondere für die vollmassiven Korpusse.
Die Balkeneiche verkörpert spürbare Natürlichkeit und 
Ausdrucksstärke. Markante Asteinschlüsse und charak-
teristische Trocknungsrisse verleihen  diesem Echtholz-
furnier seinen modernen und zugleich urigen Charakter.

Europ. Wildeiche / Balkeneiche

Durch die hohe Energieeffi  zienz (siehe Seite 33)
unserer LED-Beleuchtung wird der Stromverbrauch 
und der CO²-Ausstoß enorm gesenkt. Zudem be-
sticht sie durch einen hohen Wirkungsgrad und einer 
außergewöhnlich langen Lebensdauer. In den Regal-
elementen werden feste LED-Spots (je 2,0W) und bei 
den Vitrinen LED-Schwenkspots (je 1,5W) verwendet. 
Diese werden ab Werk passend vermittelt eingelassen. 
Die Beleuchtung wird mit einer ausreichenden Anzahl 
an Trafos, inklusive einem Schalter, geliefert. (Diesbe-
züglich bitte dem Auftrag unbedingt eine Planungs-
skizze beilegen!)
Optional kann die Beleuchtung per Funkdimmer 
gesteuert werden.

LED-Beleuchtung

Das von Wöstmann mitgelieferte Befestigungsmaterial
(Dübel, Schrauben) ist ausschließlich für die Befestigung 
von Bauteilen an Beton und / oder festem Mauerwerk 
geeignet. Die Wandbeschaff enheit ist unbedingt bei 
Auftragserfassung zu hinterfragen und spätestens vor 
der Montage unbedingt zu prüfen. Bei abweichender 
Beschaff enheit (z.B. Gipskarton oder Leichtbauwände) 
ist eine andere, der Belastung angemessene Befesti-
gung, bauseits vorzunehmen.
 • max. Belastung von Holz- und Glas-E-Böden 
   (bis 70 cm Breite) sowie Schubladen und Auszügen:
    20 kg
 • max. Belastung von Holz- und Glas-E-Böden
   (ab 70 cm Breite) sowie Schubladen und Auszügen:
   15 kg

Montagehinweis / Belastung

Beschlagstechnologie

Die versteckten Verbindungsbeschläge, fl ach einge-
lassene Klappenscharniere und ein griffl  oser Push-to-
open Öff nungsmechanismus lassen die Beschlagstech-
nik entweder ganz unsichtbar oder in hochwertigster 
Form erscheinen.

Alle Elemente sind komplett vormontiert - können 
aber vor Ort bei Bedarf zerlegt werden, da diese 
serienmäßig mit Excenter-Verbindungsbeschlägen 
ausgestattet sind.

Auslieferungshinweis

 • Alle von NW Wöstmann Designmöbel verwandten
 Oberfl ächen sind schadstoff arm und entsprechen
 in ihrer Unbedenklichkeit der europäischen 
 DIN-Norm EN 71 (Sicherheit für Kinderspielzeug).
 • Zudem sind alle massiven Oberfl ächen farbneutral,
 so dass dem Holz der Handelsklasse 1A nichts von 
 seiner ursprünglichen Struktur verloren geht.
 Vielmehr unterstreicht sie die Wärme Ihrer neuen
 hochwertigen Wöstmann-Markenmöbel.
 • Raumklima: Holz ist ein natürlicher Werkstoff , der 
 ständig Feuchtigkeit, je nach Feuchtigkeitsgehalt
 der Raumluft, aufnimmt und wieder abgibt.
  Ein ideales Raumklima für Mensch und Möbel 
 besteht bei 19-23°C sowie bei  45-55%  Luftfeuchtig-
 keit. Damit sich nichts verzieht oder Risse entstehen, 
 sollte massives Holz möglichst geringen Raumluft- 
 schwankungen ausgesetzt werden.
 Besonders bei Neubauten  ist auf die Luftfeuchtigkeit
 zu achten und diese ggf. durch entsprechende
 Lüftung zu senken.

Allgemeine wichtige Hinweise

Qualität - das heißt für uns auch Service in Perfektion.  
Darum müssen Sie nicht „von der Stange“ kaufen und 
somit faule Kompromisse eingehen. Besondere Maße - 
kein Problem. Wir fi nden immer eine Lösung, die Ihren 
Wünschen entspricht, denn Sonder- bzw. Einzel-
anfertigungen sind jederzeit möglich.
Damit Sie sofort sehen, auf was Sie sich freuen können, 
entwickelt unser Skizzenservice gemeinsam mit Ihrem 
Einrichtungshaus den fertigen Plan Ihrer ganz persön-
lichen Zusammenstellung. Service ist unsere Spezia-
lität - von Sonderanfertigungen über ständige Erreich-
barkeit während der Öff nungszeiten im Handel bis zur 
perfekten Unterstützung bei der Planung.

Service

In ihren Verkaufszeiten bietet Ihnen 
unser Team jede Unterstützung:

werktags 8 bis 19 Uhr - samstags 10 bis 17 Uhr
Tel.: +49(0)5241´5044-130
Fax: +49(0)5241-5044-333
Fax-Sonderanfertigungen/Skizzen-Service: 
+49(0)5241-5044-377
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KONFIGURATIONSBEISPIEL  0001 | spiegelseitig 0101
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Klappe Mattglas Art.-Nr. 11150MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11150BE  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11570MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11570BE  

Dekobox klein (max. 2x) Art.-Nr. 0917  

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934   

   

Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002  

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11551MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11551BE  

3  TYPE 11550 (B 153,6  cm) s. S. 16

2  TYPE 11573 (B 57,6 cm) s. S. 18

5.1  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29

 5  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28 1  TYPE 11155 (B 115,2 cm) s. S. 16

Breite 312,9 cm  | Höhe 174,0 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm

Maximales TV-Maß: B 149,0 cm | H 94,0 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11351MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11351BE  

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348   

4  TYPE 11358 (B 38,4 cm) s. S. 18
Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

   

Klappe Mattglas   Art.-Nr. 0205MG   

Klappe Balkeneiche   Art.-Nr. 0205BE  

Glas E-Boden   Art.-Nr. 0249  

5.2  Medienklappe 0205 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1 

2 

3 

4 

5.1 5.2 

5 

KL

KL

KLAZ

Tür

Tür

€  

€  

€  

€ 

€ 

€  
€  

€  

€  

€  

 

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

€  

€  

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

€  

€ 

€  

   € 
   € 

€  

€ 

€  

 

   € 
   € 

  € 
  € 
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Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002  

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

 

1.2  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29

1  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28

Breite 301,3 cm  | Höhe 154,0 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm

Maximales TV-Maß: B 150,0 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11572MG  

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11572BE  

Dekobox groß B (max. 6x) Art.-Nr. 0936  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548    

 2  TYPE 11577 (B 153,6 cm) s. S. 19
Lack bianco 
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11570MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11570BE  

Dekobox klein (max. 2x) Art.-Nr. 0917  

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934  

  

 3  TYPE 11573 (B 57,6 cm) s. S. 18
Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

   

Schubkasten Mattglas   Art.-Nr. 0221MG   

Schubkasten Balkeneiche   Art.-Nr. 0221BE  

1.1  Schubkasten +

           Gerätefach 0221 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1.1 1.2

2 

3 
1 

SK AZ

Tür

Tür

€  

€ 

€ 

€  

 

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

   € 
   € 

€  

€ 

€ 

€ 

€ 

€  

   € 
   € 

   € 
   € 

€  

€ 

€ 

€  

   € 
   € 

€  

€  

   € 
   € 

  € 
  € 
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Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)
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Tür Mattglas   Art.-Nr. 12750MG  

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12750BE  

Zusatz E-Boden B 76,8 cm Art.-Nr. 0748  

 2  TYPE 12753 (B 76,8 cm) s. S. 21

Breite 323,3 cm  | Höhe 174,0 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm

Maximales TV-Maß: B 165,0 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12770MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12770BE  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

 3  TYPE 12774 (B 76,8 cm) s. S. 21
Lack bianco  
Wildeiche  

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

 

 1  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28
Lack bianco  
Wildeiche  

   

Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002  

1.2  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

   

Schubkasten Mattglas   Art.-Nr. 0221MG   

Schubkasten Balkeneiche   Art.-Nr. 0221BE  

1.1  Schubkasten +

           Gerätefach 0221 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12770MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12770BE  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

 4  TYPE 12773 (B 76,8 cm) s. S. 21
Lack bianco  
Wildeiche  

1.1 1.1 1.2 1.2 

2 2 3 3 

11

SKSK AZAZ

TürTür TürTür

4 Tür

€  

€  

€  

   € 
   € 

€  

€ 

€  

€  

€  

 

   € 
   € 

 

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

   € 
   € 

€  

€ 

€ 

€  

   € 
   € 

€  

€  

   € 
   € 

€  

€ 

€  

€  

€  

 

   € 
   € 

  €
  €
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Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE   

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002  

1.1  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

KONFIGURATIONSBEISPIEL  0004 | spiegelseitig 0104
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Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 10,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90005  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

 

 2  TYPE 13533 (B 57,6 cm) s. S. 24

Breite 312,9 cm  | Höhe 176,0 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm

Maximales TV-Maß: B 165,0 cm

Lack bianco  
Wildeiche     

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

 1  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28
Lack bianco  
Wildeiche  

   

Schubkasten Mattglas   Art.-Nr. 0221MG   

Schubkasten Balkeneiche   Art.-Nr. 0221BE  

1.2  Schubkasten +

           Gerätefach 0221 (B 109,7 cm) s. S. 29
Lack bianco  
Wildeiche  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13550MG  

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13550BE  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,5W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90013  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

4  TYPE 13344 (B 38,4  cm) s. S. 23

 3  TYPE 13553 (B 57,6 cm) s. S. 24

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1.1 1.2 

1 

2 3 4 

SKAZ

Tür Tür

€  

€ 

€ 

€  

   € 
   € 

€  

€  

€  

   € 
   €  

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

   € 
   € 

€  

€  

   € 
   € 

€  

€ 

€  

€  

€  

   € 
   € 

   € 
   € 

  € 
  € 
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Tür Mattglas   Art.-Nr. 14350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 14350BE  

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11552MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11552BE  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

   

– kein Zubehör wählbar –

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11551MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11551BE  

  

 2  TYPE 11557 (B 57,6  cm) s. S. 19

3  TYPE 12331 (B 21,4  cm) s. S. 26

5  TYPE 11550 (B 153,6  cm) s. S. 16

4  TYPE 14353 (B 38,4 cm) s. S. 25

Breite 305,5 cm  | Höhe 210,0 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm / 30,0 cm

Maximales TV-Maß: B 175,0 cm | H 100,0 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002  

1.1  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014 

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm)  Art.-Nr. 122MK  

 

 1  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28

   

Glas E-Boden   Art.-Nr. 0249  

 

1.2  Akustikklappe 0230 (B 109,7 cm) s. S. 29     

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1.1 

2 

4 

3 

5

1 

1.2 

KL

AZ

Tür

Tür

€  

€

€  

€  

€  

€  

€  

€  

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

€  

€ 

€ 

€  

 

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

€  

 

   € 

  € 
  € 
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11

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 14350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 14350BE  

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12350BE  

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002         je  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212            je    

 2  TYPE 12354 (B 38,4  cm) s. S. 20

 3  TYPE 14331 (B 21,4 cm) s. S. 26

4  TYPE 14354 (B 38,4 cm) s. S. 25

Breite 327,7 cm  | Höhe 210,1 cm  | Tiefe 48,0 cm / 37,6 cm / 30,0 cm

Maximales TV-Maß: B 208,1 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  je  
Wildeiche    je  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

   

Klappe Mattglas   Art.-Nr. 0205MG   

Klappe Balkeneiche   Art.-Nr. 0205BE  

Glas E-Boden   Art.-Nr. 0249  

1.1  Medienklappe 0205 (B 109,7 cm) s. S. 29

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

 

 1  Medienunterteil 1250 (B 226,5 cm) s. S. 28

   

Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG   

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002 

1.2  Auszug 0211 (B 109,7 cm) s. S. 29

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1.1 1.2 

1 

KL AZ

3 
2 

Tür 3 

4 

Tür

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

€  

€  

€  

€  

€  

€  

 

€  

€  

   € 
   € 

      € 
       € 

   € 
   € 

€  

€  

€  

 

  

  € 
  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

€  

€ 

€ 

€  

  € 
  € 
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Tür Mattglas   Art.-Nr. 12750MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12750BE  

Zusatz E-Boden B 76,8 cm Art.-Nr. 0748  

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11150MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11150BE  

  

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12350BE  

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

 

 3  TYPE 12354 (B 38,4 cm) s. S. 20

 2  TYPE 13332 (B 38,4  cm) s. S. 22

 1  TYPE 12753 (B 76,8 cm) s. S. 21 4  TYPE 11155 (B 115,2 cm) s. S. 16

Breite 268,8 cm  | Höhe 174,8 cm  | Tiefe 37,6 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1 

2 

3 

4 KL
Tür

Tür

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€

€  

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

  € 
  € 
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Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

 

4  TYPE 11933 (B 96,0 cm) s. S. 14   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11550MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11550BE  

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11570MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11570BE  

Dekobox klein (max. 2x) Art.-Nr. 0917  

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934  

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12550MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12550BE  

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

 3  TYPE 12554 (B 57,6 cm) s. S. 21

 2  TYPE 11573 (B 57,6  cm) s. S. 18

 1  TYPE 11555 (B 57,6 cm) s. S. 16

Breite 268,8 cm  | Höhe 98,0 cm  | Tiefe 37,6 cm

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Lack bianco  
Wildeiche  

Gesamtpreis Konfigurationsbeispiel
- ohne Zubehör -

(Rechenhilfe - Bestätigung erfolgt zu Einzelpreisen)

1 

2 

3 

4 

Tür

Tür

KL

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€  

€

€  

 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

   € 
   € 

  € 
  € 
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REGALELEMENTE    
HÄNGBAR / STAPELBAR

14

B 96,0 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 115,2 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 153,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 38,4 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 57,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 76,8 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Dekobox groß A (max. 4x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis  

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis  

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis  

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis  

 TYPE 11332  

 TYPE 11532  

 TYPE 11533

 TYPE 11534 (spiegelseitig)   

 TYPE 11733

 TYPE 11734 (spiegelseitig)   

 TYPE 11933

 TYPE 11934 (spiegelseitig)   

 TYPE 11133

 TYPE 11134 (spiegelseitig)   

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

 

    

  €   

  €  

 

  

 

  €  

  €  

  €  

  

 

  €  

  €  

  €  

  

 

  €  

  €  

  €  

  

 

  €  

  €  

  €  

  

 

  €  

  €  

  €  

  

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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AUSFÜHRUNG LACK BIANCO & WILDEICHEVITRINENELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

15

B 38,4 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 57,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

LED-Beleuchtungs-Set 1,5W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90011  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

LED-Beleuchtungs-Set 1,5W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90011  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 TYPE 11343 (Türanschlag links)

 TYPE 11344 (Türanschlag rechts)  

 TYPE 11545 (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11547 (Klappe oben angeschlagen)

B 76,8 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

LED-Beleuchtungs-Set 3,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90012  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 TYPE 11745 (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11747 (Klappe oben angeschlagen)

B 96,0 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

 

LED-Beleuchtungs-Set 3,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90012  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 TYPE 11945 (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11947 (Klappe oben angeschlagen)

B 115,2 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,5W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90013  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 TYPE 11145 (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11147 (Klappe oben angeschlagen)

B 153,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

LED-Beleuchtungs-Set 6,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90014  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 TYPE 11546 (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11548 (Klappe oben angeschlagen)

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

KL

Tür

KL

KL

KL

KL

  € 
  € 

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

 

  € 

  €  

 

  € 

  € 

  €  

 

  € 

  € 

  €  

 

  € 

  € 

  €  

 

  € 

  € 

  €  

 

  € 

  € 

  €  
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TÜR-/KLAPPENELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

16

B 38,4 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 57,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 76,8 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 96,0 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 115,2 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 153,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

Tür Mattglas Art.-Nr. 11350MG  

Tür Balkeneiche Art.-Nr. 11350BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11550MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11550BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11750MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11750BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11950MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11950BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11150MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11150BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 11551MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 11551BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 TYPE 11353 (Türanschlag links)

 TYPE 11354 (Türanschlag rechts)  

 TYPE 11555  (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11559  (Klappe oben angeschlagen)  

 TYPE 11755  (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11759  (Klappe oben angeschlagen)  

 TYPE 11955  (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11959  (Klappe oben angeschlagen)  

 TYPE 11155  (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11159  (Klappe oben angeschlagen)  

 TYPE 11556  (Klappe unten angeschlagen)

 TYPE 11550  (Klappe oben angeschlagen)  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

KL

Tür

KL

KL

KL

KL

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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SCHUBKASTENELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

17

B 38,4 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 57,6 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 76,8 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 96,0 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

B 115,2 cm / H 38,4 cm / T 37,6 cm

   

Front Mattglas Art.-Nr. 11330MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 11330BE   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Front Mattglas Art.-Nr. 11530MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 11530BE   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Front Mattglas Art.-Nr. 11730MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 11730BE   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Front Mattglas Art.-Nr. 11930MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 11930BE   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Front Mattglas Art.-Nr. 11130MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 11130BE   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 TYPE 11330

 TYPE 11530

 TYPE 11730

 TYPE 11930

 TYPE 11130

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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REGAL-/VITRINEN-/TÜR-/KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

18

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934   

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

 

LED-Beleuchtungs-Set 3,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90012 

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212 

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11570MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11570BE  

Dekobox klein (max. 2x) Art.-Nr. 0917  

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11351MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11351BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

B 38,4 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm B 38,4 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

1 Glaseinlegeboden

B 57,6 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cmB 38,4 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 11336 

 TYPE 11347 (Türanschlag links)

 TYPE 11348 (Türanschlag rechts)

 TYPE 11357 (Türanschlag links)

 TYPE 11358 (Türanschlag rechts)

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür

Tür

 TYPE 11573

 TYPE 11574 (spiegelseitig)

Tür

  

  €  

 

 

  

    

  € 

  € 

 

  

  €  

  € 

  € 

  €  

  

  €  

  € 

   

  €  

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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TÜR- UND KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

19

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11552MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11552BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

   

Klappe Mattglas   Art.-Nr. 11770MG   

Klappe Balkeneiche   Art.-Nr. 11770BE  

Dekobox klein (max. 2x) Art.-Nr. 0917  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11572MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11572BE  

Dekobox groß B (max. 6x) Art.-Nr. 0936  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 11752MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 11752BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 Zusatz E-Boden B 76,8 cm Art.-Nr. 0748  

B 57,6 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 76,8 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

B 153,6 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 76,8 cm / H 57,6 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 11773

 TYPE 11774 (spiegelseitig)

 TYPE 11557 (Türanschlag links)

 TYPE 11558 (Türanschlag rechts)

 TYPE 11577

 TYPE 11578 (spiegelseitig)

 TYPE 11757 (Türanschlag links)

 TYPE 11758 (Türanschlag rechts)

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür

Tür Tür

KL

  

  €  

  € 

   

  €  

  

  €  

  € 

  € 

   

  

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 

   

  €  

  

  €  

  € 

   

  €  

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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REGAL-/VITRINEN- UND TÜRELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

20

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

  

   

LED-Beleuchtungs-Set 3,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90012  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

  

   

LED-Beleuchtungs-Set 8,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90004  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12350BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

B 38,4 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm B 38,4 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Glaseinlegeboden

B 57,6 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cmB 38,4 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 12332 

 TYPE 12343 (Türanschlag links)

 TYPE 12344 (Türanschlag rechts)

 TYPE 12533

 TYPE 12534 (spiegelseitig)

 TYPE 12353 (Türanschlag links)

 TYPE 12354 (Türanschlag rechts)

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür

Tür

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
     €

  €  

  € 

  €

  € 

  €  

  € 

  €

  €  

  € 

  €

  €  

  € 
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21

TÜR- UND  KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12550MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12550BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12750MG  

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12750BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 76,8 cm Art.-Nr. 0748  

B 57,6 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 76,8 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 12553 (Türanschlag links)

 TYPE 12554 (Türanschlag rechts)

 TYPE 12753 (Türanschlag links)

 TYPE 12754 (Türanschlag rechts)

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12570MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12570BE  

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12770MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12770BE 

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548   

B 57,6 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 76,8 cm / H 76,8 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 12573

 TYPE 12574 (spiegelseitig)

 TYPE 12773

 TYPE 12774 (spiegelseitig)

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco 
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür Tür

Tür Tür

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
     €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 

   

  €  

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

   

  €  
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REGAL- UND KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

   

Dekobox groß A (max. 1x) Art.-Nr. 0934   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

B 38,4 cm / H 96,0 cm / T 37,6 cm B 38,4 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

 TYPE 12336  TYPE 13332 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12330MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12330BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 12310MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 12310BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348 

B 38,4 cm / H 96,0 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 38,4 cm / H 96,0 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür

Tür

 TYPE 12337 (Türanschlag links)

 TYPE 12338 (Türanschlag rechts)

 TYPE 12317 (Türanschlag links)

 TYPE 12318 (Türanschlag rechts)

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 
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VITRINEN-/TÜR- UND KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

23

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,5W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90013  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13350BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

B 38,4 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

2 Glaseinlegeböden
B 38,4 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

2 Einlegeböden

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13330MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13330BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13310MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13310BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

B 38,4 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 38,4 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden

 TYPE 13333 (Türanschlag links)

 TYPE 13334 (Türanschlag rechts)

 TYPE 13313 (Türanschlag links)

 TYPE 13314 (Türanschlag rechts)

 TYPE 13343 (Türanschlag links)

 TYPE 13344 (Türanschlag rechts)

 TYPE 13353 (Türanschlag links)

 TYPE 13354 (Türanschlag rechts)
Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür Tür

Tür

Tür

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  €

  €  

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  € 

  € 
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REGAL-/TÜR- UND KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

24

   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 10,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90005  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13550MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13550BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 57,6 cm Art.-Nr. 0548  

B 57,6 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm B 57,6 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

2 Einlegeböden

 

Tür Mattglas   Art.-Nr. 13770MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 13770BE  

Dekobox klein (max. 4x) Art.-Nr. 0917  

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 8,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90004  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Klappe Mattglas   Art.-Nr. 13170MG   

Klappe Balkeneiche   Art.-Nr. 13170BE  

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

Dekobox groß B (max. 2x) Art.-Nr. 0936  

LED-Beleuchtungs-Set 14,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90007   

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

B 76,8 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

1 Einlegeboden
B 115,2 cm / H 115,2 cm / T 37,6 cm

 TYPE 13773

 TYPE 13774 (spiegelseitig)

 TYPE 13173

 TYPE 13174 (spiegelseitig)

 TYPE 13533

 TYPE 13534 (spiegelseitig)

 TYPE 13553 (Türanschlag links)

 TYPE 13554 (Türanschlag rechts)
Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür

Tür KL

B

B

A

A

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  €   

  € 

  € 

  € 

  € 

  €

  €  

  € 

  €   

  € 

  € 

  € 
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VITRINEN-/TÜR- UND KOMBIELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

   

LED-Beleuchtungs-Set 6,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90014  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

 

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 14350MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 14350BE  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

B 38,4 cm / H 153,6 cm / T 37,6 cm

3 Glaseinlegeböden
B 38,4 cm / H 153,6 cm / T 37,6 cm

3 Einlegeböden

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 14330MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 14330BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348  

   

Tür Mattglas   Art.-Nr. 14310MG   

Tür Balkeneiche   Art.-Nr. 14310BE  

LED-Beleuchtungs-Set 2,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90001  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

als Standelement Art.-Nr. Z037 kein Aufpreis 

Zusatz E-Boden B 38,4 cm Art.-Nr. 0348 

B 38,4 cm / H 153,6 cm / T 37,6 cm

2 Einlegeböden
B 38,4 cm / H 153,6 cm / T 37,6 cm

2 Einlegeböden

 TYPE 14333 (Türanschlag links)

 TYPE 14334 (Türanschlag rechts)

 TYPE 14313 (Türanschlag links)

 TYPE 14314 (Türanschlag rechts))

 TYPE 14343 (Türanschlag links)

 TYPE 14344 (Türanschlag rechts)

 TYPE 14353 (Türanschlag links)

 TYPE 14354 (Türanschlag rechts)
Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco  
Wildeiche

Lack bianco  
Wildeiche

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Tür Tür

Tür

Tür

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  € 
   

  €

   

  € 

  €  

 

  €

  €  

  € 

     

  €  

 

  €

  €  

  € 

     

  € 

  € 

   

  € 

  €

  €  

  € 

     

  € 

  € 

   

  € 
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REGALELEMENTE
HÄNGBAR / STAPELBAR

26

B 21,4 cm / H 153,6 cm / T 30,0 cm

B 21,4 cm / H 96,0 cm / T 30,0 cm

B 21,4 cm / H 115,2 cm / T 30,0 cm

   

– kein Zubehör wählbar – 

 

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212   

   

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter   Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212   

 TYPE 12331

 TYPE 14331

 TYPE 13331

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

  

    

  € 

  €  

 

  

    

  € 

  €  

 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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MEDIENUNTERTEILE

27

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Die Möglichkeiten im Überblick

Die Medienunterteile können mit Auszügen, Schubkästen, 
Medienklappen, Akustikklappen und off enen Fächern (siehe 
Abbildungen) individuell und den persönlichen Anforderun-
gen entsprechend frei konfi guriert werden.

Auf den Seiten 28 und 29 fi nden Sie die Medienunterteile in 
den drei verschiedenen Breiten sowie sämtliche Einteilungen.

Regalboden für 2 Gerätefächer  (Type 0248)

Akustikklappe für Soundsysteme (Type 0230)

Schubkästen  (Type 0222)

Schubkasten und Gerätefach  (Type 0221)

Medienklappe  (Type 0205)
Auszug  (Type 0211)
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MEDIENUNTERTEILE

28

B 149,7 cm / H 40,4 cm / T 48,0 cm

B 188,1 cm / H 40,4 cm / T 48,0 cm

B 226,5 cm / H 40,4 cm / T 48,0 cm

   

Auszug Mattglas Art.-Nr. 1550MG  

Auszug Balkeneiche Art.-Nr. 1550BE  

Netzschalter für vier Geräte

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 1550R  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 115MK  

   

Klappe Mattglas Art.-Nr. 1850MG  

Klappe Balkeneiche Art.-Nr. 1850BE  

Netzschalter für vier Geräte

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 1850R  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

Glas E-Boden Art.-Nr. 0749  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 119MK  

   

Netzschalter für vier Geräte  

Schalter links Art.-Nr. 8013  
Schalter rechts Art.-Nr. 8014  

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 1250R  

IR-Repeater mit Aufsteller Art.-Nr. 8301  

TV-Drehsäule inkl. IR-Repeater Art.-Nr. 2995  

Metallkufe (H + 15 cm) Art.-Nr. 122MK  

 TYPE 1553

 TYPE 1554  (spiegelseitig)

 TYPE 1853

 TYPE 1854  (spiegelseitig)

 TYPE 1250  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

ACHTUNG: 

BEI AUSFÜHRUNG ALS RAUMTEILER MATTGLAS- BZW. BALKENEICHE-FRONTEN DOPPELT BESTELLEN.

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

Einteilungsvariante erforderlich 

siehe S. 29

Einteilungsvariante erforderlich 

siehe S. 29

Einteilungsvarianten erforderlich

siehe S. 29

KL

AZ

  

  €  

  €  

  €  
  €  

  €  

  €  

  €  

  €  

  €  

  

  €  

  €  

  €  
  €  

  €  

  €  

  €  

  €  

  €  

  €  

  

    

  €  
  €  

  €  

  €  

  € 

  €  

  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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EINTEILUNG FÜR MEDIENUNTERTEILE

29

 

Front Mattglas   Art.-Nr. 0222MG  

Front Balkeneiche   Art.-Nr. 0222BE  

   

 

   

Auszug Mattglas   Art.-Nr. 0211MG  

Auszug Balkeneiche   Art.-Nr. 0211BE  

CD-Einsatz Art.-Nr. 1001  

DVD-Einsatz Art.-Nr. 1002 

   

Schubkasten Mattglas   Art.-Nr. 0221MG  

Schubkasten Balkeneiche   Art.-Nr. 0221BE 

Medienklappe

Schubkästen

Regalboden für 2 Gerätefächer Auszug

Schubkasten + Gerätefach

 TYPE 0222 (Breite 109,7 cm)

 TYPE 0248 (Breite 109,7 cm)  TYPE 0211 (Breite 109,7 cm)

 TYPE 0221 (Breite 109,7 cm)

   

Klappe Mattglas   Art.-Nr. 0205MG  

Klappe Balkeneiche   Art.-Nr. 0205BE  

Glas E-Boden   Art.-Nr. 0249  

   

Glas E-Boden   Art.-Nr. 0249  

 

 TYPE 0205 (Breite 109,7 cm)  TYPE 0230 (Breite 109,7 cm)

Lack bianco  
Wildeiche  

Akustikklappe für Soundsysteme

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

ACHTUNG: 

BEI AUSFÜHRUNG ALS RAUMTEILER MATTGLAS- BZW. BALKENEICHE-FRONTEN DOPPELT BESTELLEN.

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

H je     16,5 cm

T je     40,0 cm

KL

AZ

SK

SK SK

Gerätefach:

H     15,6 cm

T     40,0 cm

Farbausführung:

anthrazit

   

  

 TYPE 2995
 
   

TV-Drehsäule
inkl. IR-Repeater und integrierter Kabelführung.

KL

360°

Die Bohrung für die TV-Drehsäule im Medienunterteil erfolgt ab Werk 

grundsätzlich 10,8 cm von der Hinterkante entfernt. Seitlich ist diese 

im Abstand von 75,0 cm von der Außenseite mit der erforderlichen 

Einteilungsvariante positioniert. Bitte bei der Type 1250 immer angeben, 

von welcher Außenseite gemessen die Bohrung vorgenommen werden 

soll. Sonderbohrungen können auf Anfrage gerne umgesetzt werden.

Die Universalhalterung 

bedient die  VESA-Normen: 

100 x 100

200 x 200

300 x 300

400 x 400

  

  € 

  €

  

  € 

  €

  €

  €

  

  € 

  €

   

  € 

  

  € 
  

   
  € 

 
  € 

  € 
  € 

  € 
  €

  € 
  € 

  € 
  € 

  €

  €  

  €

  €
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SIDEBOARDE / SCHREIBTISCH

30

B 115,2 cm / H 74,9 cm / T 48,0 cm

B 149,7 cm / H 74,9 cm / T 48,0 cm

B 226,5 cm / H 74,9 cm / T 48,0 cm

B 226,5 cm / H 74,9 cm / T 48,0 cm

   

Front Mattglas Art.-Nr. 2150MG  

Front Balkeneiche Art.-Nr. 2150BE  

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0151 

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 2150R  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 2553MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 2553BE  

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0701  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 2553R  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 2253MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 2253BE  

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0151  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 2253R  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 2273MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 2273BE  

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0151  

Dekobox groß A (max. 4x) Art.-Nr. 0934  

Ausführung Raumteiler Art.-Nr. 2273R  

LED-Beleuchtungs-Set 8,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90004  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

 TYPE 2150  

 TYPE 2553  

 TYPE 2253  

 TYPE 2273  

 

Kabeldurchführung Art.-Nr. 6087  

Netzschalter für vier Geräte Art.-Nr. 8011  

 TYPE 2993

 TYPE 2994 (spiegelseitig)  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche 

Lack bianco  
Wildeiche  

KL

KL

KL

KL

KL

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

AZ

AZ

AZ

ACHTUNG: 

BEI AUSFÜHRUNG ALS RAUMTEILER MATTGLAS- BZW. BALKENEICHE-FRONTEN DOPPELT BESTELLEN.

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

B 152,4 cm / H 77,3 cm / T 45,0 cm

  

  € 

  € 

  € 

  € 

  

  € 

  €

  € 

  € 

  

  € 

  € 

  € 

  € 

  

  € 

  €

  € 

  € 

  € 

  € 

  €

  

  €

  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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ZUBEHÖR

31

HIGHBOARDE

B 115,2 cm / H 109,4 cm / T 48 cm

B 149,7 cm / H 109,4 cm / T 48,0 cm

B 115,2 cm / H 109,4 cm / T 48,0 cm

B 226,5 cm / H 109,4 cm / T 48,0 cm

B 188,1 cm / H 109,4 cm / T 48,0 cm

   

Front Mattglas Art.-Nr. 3150MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 3150BE   

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0151 

   

Front Mattglas Art.-Nr. 3553MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 3553BE   

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0701  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 3173MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 3173BE   

Dekobox groß A (max. 2x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 3273MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 3273BE 

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0151  

Dekobox groß A (max. 4x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 8,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90004  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

   

Front Mattglas Art.-Nr. 3873MG   

Front Balkeneiche Art.-Nr. 3873BE 

Schubkasteneinsatz Art.-Nr. 0901  

Dekobox groß A (max. 4x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 4,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90002  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

 TYPE 3150  

 TYPE 3553  

 TYPE 3173 

 TYPE 3273 

 TYPE 3873 

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

KL

SK

SK

AZ

KL

AZ

KL

AZ

AZ

KL

SK

SK

AZ

KL

SK

SK

KL

AZ

KL

SK

SK

KL

AZ

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

  

  € 

  €

  € 

  

  € 

  € 

  € 

  

  € 

  €

  € 

   

  € 

  €

  

  € 

  € 

  € 

  € 

  €

  € 

 

  € 

  € 

  €  

  € 

  €

  € 

  € 
  

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 

  € 
  € 
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REGAL / VITRINE

B 57,6 cm / H 190,2 cm / T 37,6 cm

   

Dekobox groß A (max. 4x) Art.-Nr. 0934  

LED-Beleuchtungs-Set 16,0W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90008  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

 TYPE 5533

 TYPE 5534 (spiegelseitig)  

B 76,8 cm / H 190,2 cm / T 37,6 cm

4 Glaseinlegeböden
4 Einlegeböden

 

Holztür Mattglas Art.-Nr. 5700MG  

Holztür Balkeneiche Art.-Nr. 5700BE  

LED-Beleuchtungs-Set 7,5W

inkl. Trafo und Schalter Art.-Nr. 90015  

Funk-Dimmer anstatt Schalter Art.-Nr. 8212  

Zusatz E-Boden Holz, B 38,4 cm Art.-Nr. 0368  

 TYPE 5703

 TYPE 5704 (spiegelseitig)  

32

Lack bianco  
Wildeiche  

Lack bianco  
Wildeiche  

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

TürTür

  

  € 

   

  € 

  €

  € 

  €

   

  € 

  € 

  €

  € 
  € 

  € 
  € 
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ZUBEHÖR

ZUBEHÖR

COUCHTISCH

ENERGIEEFFIZIENZKLASSEN 

33

B 120,0 cm / H 27,2 cm / T 70,0 cm

   

Schubkästen Mattglas Art.-Nr. 9500MG  

Schubkästen Balkeneiche Art.-Nr. 9500BE  

 TYPE 9500  
Lack bianco  
Wildeiche

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

SK

LED-Vitrinenbeleuchtung:

Art.-Nr. Leistung Energieeffizienz-

  klasse

90011 1,5W A+

90012 3,0W A+

90013 4,5W A+

90014 6,0W A+

90015 7,5W A+

LED-Regalbeleuchtung:

Art.-Nr. Leistung Energieeffizienz-

  klasse

90001   2,0W A+

90002   4,0W A+

90003   6,0W A+

90004   8,0W A+

90005 10,0W A+

90007 14,0W A+

90008 16,0W A+

  

  €

  €  

  € 
  € 
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ESSTISCH

WILDEICHE | 160 x 95 cm

Esstisch          160 x 95 cm Art.-Nr. 3170.3  

Tischplatte Mattglas Art.-Nr. 3171.3  

Gestellauszug mit 1 furnierten

Klappeinlage / 80 cm Art.-Nr. 31736  

WILDEICHE | 180 x 95 cm

Esstisch          180 x 95 cm Art.-Nr. 3170.4  

Tischplatte Mattglas Art.-Nr. 3171.4  

Gestellauszug mit 1 furnierten 

Klappeinlage / 80 cm Art.-Nr. 31738  

WILDEICHE | 200 x 95 cm WILDEICHE | 220 x 95 cm

Esstisch          200 x 95 cm Art.-Nr. 3170.5  

Tischplatte Mattglas Art.-Nr. 3171.5  

Gestellauszug mit 1 furnierten 

Klappeinlage / 100 cm Art.-Nr. 31730  

Esstisch          220 x 95 cm Art.-Nr. 3170.6  

Tischplatte Mattglas Art.-Nr. 3171.6  

Gestellauszug mit 1 furnierten 

Klappeinlage / 100 cm Art.-Nr. 31732  

Esstisch SCULPTURA

34

Höhe   77,0 cm

Lichte Maße:

Tischlänge  abzgl. 21,0 cm

Tischbreite  83,0 cm

Höhe bis Zarge 69,7 cm

Furnierte oder Mattglas-Tischplatte,

massives Untergestell.

 HINWEIS: MÖGLICHE AUSFÜHRUNGEN UND FARBEN SIEHE SEITE 3.

  €  

  € 

   

  € 

  €  

  € 

   

  € 

  €  

  € 

   

  € 

  €  

  € 

   

  € 
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SESSEL

WILDEICHE 

PG 1 Art.-Nr. 380  

PG 2 Art.-Nr. 380  

PG 3 Art.-Nr. 380  

35

Sessel  SCULPTURA

Stoffe

 PG          Artikel               Zusammensetzung Scheuerbeständigkeit           Farbabrieb                   Lichtechtheit               Pillingverhalten

Lima
(Textilleder)

Gordon

1

1

2 Peru
(Textilleder)

50.000 Touren

70.000 Touren

50.000 Touren

       65% Polyurethan
       22% Polyester
       13% Cotton
1,15 mm Stärke

       89% Polyester
         8% Polyacryl
         2% Cotton
         1% Viscose

       47% Polyurethan
       22% Leder
       19% Polyester
       12% Baumwolle
1,40 mm Stärke

                    5                                          4/5                                         5

                    4                                           4                                          5

                    4                                          4/5                                         5

Leder
PG Artikel                         Beschreibung                      Longlife-Ausrüstung                      Farbabrieb                             Lichtechtheit

Alexia pigmentiertes, geprägtes Leder
1,2 - 1,4 mm stark                           4                                                     4                          ✓3

STOFF- UND LEDERÜBERSICHT

B 59,5 cm / H 77,5 cm / T 55,0 cm

Sitzhöhe 48,5 cm

Sitztiefe 47,0 cm

  €  

  € 

  € 
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SONDERANFERTIGUNGEN

Weitere Sonderanfertigungen gerne auf Anfrage

   

Höhenkürzung   Art.-Nr. Z001  

Breitenkürzung Art.-Nr. Z002  

Tiefenkürzung Art.-Nr. Z003  

  

Höhenkürzung   Art.-Nr. Z116  

Breitenkürzung Art.-Nr. Z117  

Tiefenkürzung Art.-Nr. Z118  

   

Höhenkürzung  Art.-Nr. Z011  

Breitenkürzung Art.-Nr. Z012  

Tiefenkürzung Art.-Nr. Z013  

Regalelemente/Türenelemente

Kombielemente

Holz-/Glastürenelemente

Tür TürTür

KL

KL

   

Höhenkürzung   Art.-Nr. Z004  

Breitenkürzung Art.-Nr. Z005 

Tiefenkürzung Art.-Nr. Z006  

(max. kürzbar bis T 37,6 cm)

   

Höhenkürzung   Art.-Nr. Z007  

Breitenkürzung Art.-Nr. Z008  

Tiefenkürzung Art.-Nr. Z009  

(max. kürzbar bis T 37,6 cm)

Schubkasten-/Auszugelemente Sideboarde/Highboarde

AZ AZ

SK

SK

SK

SK

SK

SK

KL

KL

    

  € 

  € 

  € 

    

  € 

  € 

  € 

    

  € 

  € 

  € 

   

  € 

  € 

  € 

    

  € 

  € 

  € 
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